
 
 

UCHWAŁY Nr XXXII/222/2016 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 
z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
w sprawie: przystąpienia gminy Brzesko do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

na lata 2016-2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Brzeska 

 

 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2022 dla 

obszarów rewitalizacji wyznaczonych w drodze uchwały nr XXXI/206/2016 Rady Miejskiej  

w Brzesku z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  

i obszaru rewitalizacji Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016r. poz. 6048) jako 

podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów 

zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu 

rewitalizacji na terenie Gminy Brzesko. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz 

jednostek pomocniczych Gminy. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk  


